BOSNA I HERCEGOVINA I

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

e
KANTON SARAJEVO

MINISTARSTVO ZA ODGOJ I OBRAZOVANIE

Naziv Skole:

Smier:

Datum objavljivania:

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

[

SARAJEVO CANTON
MINISTRY FOR EDUCATION

Konacdna rang lista

JU Treéa gimnazija
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JUNUZOVIC
BAKRAC
DEDIC

ECO
VLAHOVLJAK
DULANCIC
HADZIAHMETOVIC
AGOVIC
MuUSovIC
ZAJKOVIC
HADZIAHMETOVIC
MEKIC
KUJACIC
PASIC
TURKOVIC
DINAR
TRNKA

EL HADARI PEDISA
UGLJESA
MURATOVIC
KURTOVIC
KARDAS
PLECAN
CORBO
MEMIC
CAKLOVICA
KARACIC
CESIR
GOJAK
HEBIBOVIC
KURTESEVIC

ZLATAN
TEA
MAX
ADNA
TAJRA
SIBEL
ZANA
AMILA
RIJAD
AJLIN
ENA
IMAN
LAURA
NADPA
FATIMA
MAHIR
DARIS
DANI
EMA
NEJRA
UMIHANA
DZANA
KERIM
ADEM
AMINA
TARIK
TANA
ASJA
ZARIF
NARIMAN

DZANA

105,00
104,00
103,80
103,00
102,00
102,00
102,00
101,60
101,60
101,20
101,20
101,00
101,00
101,00
101,00
101,00
100,60
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Stampano: 27.6.2024. 16:15:01



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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BEGIC
MUJEZINOVIC
SULJEVIC
DERVISIC
BOSNJAK
CAUSEVIC
MUJAGIC
OSMIC
SABO
coLovic
HOTA
USANOVIC
NAZDRAJIC
VELIC
SPAHOVIC
BAZDAR
PRELJEVIC
BUTUROVIC
EDHEMOVIC
SPAHIC
ZORLAK
HUDUT!
MAGAZINOVIC
AGIC

VELIC
SABANAGIC
COLAKHODZIC
BESOVIC
IMAMOVIC
BEKTO
PLANJA
NALO
PRASOVIC
ALISPAHIC
BOGDANIC
LOSIC
CERO
cosovi¢
PACAK
RIBIC
ISAKOVIC
SEHIC

ZAJKO
LEJLA
NAIDA
FARUK
LAMIJA
ELMIN
MAHIN
AMINA
AFFAN
MERJEM
UMA
ENA-MIA
ENA
DZEJLA
FATIMA
AMINA
EMA
TARIK
ANIDA
AFAN
LAJLA
NAIDA
ANJA MIA
ZANA
AJLA
LAMIJA
LAJLA
ZEJNEB
FEDA
ELDAR
SARA
ENA
LAMIJA
ESMA
NEJRA
FATIMA
AD!
IMAN
MATEJ LUKA
ADNA
ISMAIL
AJSA

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
99,86
99,82
99,79
99,61
99,60
99.60
99,60
99,60
99,60
99,60
99,60
99,43
99,21
99,21
99,20
99,20
99,20
99,20
99,20
98,86
98.81
98,80
98,80
98,80
98,80
98,80
98,80
98,71
98,63
98,62
98,60
98,51
98,40
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75
76
77
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82
83
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89
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96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
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PENDEK
MASLESA
KULENOVIC
DIZDAREVIC
RIZVIC
BESIC
REDZIC
HABIBOVIC
SEHIC
BALJIC
KARAHUSIC
KULANIC
BARUCIIA
DOBRACA
PUSKIC
GABELA
CELO
CELO
MULALIC
SELIMOVIC
PAVLOVIC
ALIC
HADZIC
FRANCA
ZULKIC
ZEC
RIZVIC
ANDZELIC
RAICEVIC
IMAMOVIC
cosi¢
FILIPOVIC

HADZIMUSOVIC

RIZVANOVIC
JABLIC
GAGULA
SuDIC
SADIC
TABAKOVIC
ZAHIROVIC
RAMLJAK
KOVACEVIC

ADEMIR
DAVUD
ALAN
MAJA
DAMIR
EDNA
LORA
AMILA
AMILA
IRFAN
LAYLA
SARA
KEMAL
BAKIR
RIJAD
OMER
ARMAN
ARFAN
TAJRA
SARA
ALAN
TIN
NEDZMA
IMAN
NADIN
UNA
AJLA
DINO
ADRIAN
LEJLA
EDINA
MAK
ZARA
ADNA
SARA
MERJEM
IMAN
ILMA
ARSLAN
TARIK
IRA

98,256
98,22
98,22
98,19
98,16
98,10
98,04
98,00
98,00
97,88
97,82
97,81
97.66
97,42
97.36
97,20
97,20
97,20
97,08
96,92
96,86
96,80
96,80
96,65
96,59
96,59
96,58
96,52
96,52
96,44
96,40
96,39
96,34
96,20
96,06
96,00
95,92
95,60
95,59
95,48
95,48
95,46
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Rang mjesto |Prezime

116 HASTOR TAJRA 95,44
117 STROIL BENJAMIN 95,24
118 SOSKIC DANIN 95,14
119 OMERBASIC ELMA 94,62
120 TRAKO ’ ILDA

94,46

Prigovor roditelja/staratelja na konacénu rang listu nije dopusten.
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